ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

ДЛЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ КОМАНД, УЧАСТВУЮЩИХ

В ЧЕМПИОНАТЕ И ПЕРВЕНСТВЕ ЦФО

30 ОКТЯБРЯ – 02 НОЯБРЯ 2023 г. (ДЕНЬ ПРИЕЗДА 29.10.2023).

БАССЕЙН г. РУЗА МОС. ОБЛ.  (Рузский р-н, Советская ул., 17, А).

Уважаемые коллеги!
К соревнованиям чемпионата федерального округа допускаются спортсмены мужчины - 2008 года рож. и старше, женщины - 2010 года рож. и старше, спортивная подготовка не ниже I разряда.
Состав команды субъекта Российской Федерации по плаванию: спортсменов 40 человек, тренеров 9 и 1 тренер-судья (обязательно). Команде Московской области, разрешается выставить 2 команды.

К соревнованиям первенства федерального округа допускаются юноши (15-16 лет)     2007 – 2008 г. р. и девушки (13-14 лет) 2009 – 2010 г.р., юниоры (17-18 лет) 2005 – 2006 г.р. и юниорки (15-17 лет) 2006 – 2008 г.р., вошедшие в сб. команду Московской области , спорт. подготовка не ниже I разряда.
Состав спортивной сборной команды субъекта Российской Федерации: 40 спортсменов, в том числе до 20 спортсменов (юниоров, юниорок); до 20 спортсменов (юношей, девушек), 9 тренеров и 1 судья (обязательно).
Каждый спортсмен имеет право стартовать в неограниченном количестве видов программы и в эстафетном плавании.

Прошу Вас до 12 октября 2023 г. прислать предварительную техническую и именную заявки согласно образцу. (образцы прилагается).
В тех. заявки указывать результаты, которые спортсмен показывал на соревнованиях за последние 11 месяцев.
Именную заявку необходимо заполнить в формате Word согласно образцу.
Обратите внимание, что дата рождения пишется полностью (день, месяц, год рож.),

Фамилия, Имя, Отчество тренеров пишется полностью.
Техническую и именную заявки, необходимо прислать по эл. адресу: Viktor0691@mail.ru,

Медицинские справки по допуску к соревнованиям (сканированные в хорошем качестве),

необходимо прислать после размещения на сайте ФПМО списка сб. Мос. обл. допущенных к участию в соревнованиях (в случае отсутствия мед. документа, спортсмен не допускается к участию в соревнованиях).

После размещения на сайте ВФП файла Тех. заявка. в формате (Entry Editor), необходимо продублировать (прислать) по эл. адресу: Viktor0691@mail.ru, Вашу тех заявку в формате  (Entry Editor).
Список спортсменов, включённых в состав команды Мос. обл. для участия в Чем. и Пер. ЦФО будет размещен на сайте ФПМО после обработки присланных технических заявок
Командирование спортсменов на чемпионат и первенство ЦФО проводится за счёт командирующих организаций. (Кроме спортсменов основного состава ГБУ МО «ЦСП ОВС»).
ВНИМАНИЕ

Размещением и питанием участников соревнований, занимаются представители командирующих организаций самостоятельно.

Гл. тренер Мос. обл.      Коршунов В.Ф.